financeira do Contrato nº 67/11, Processo nº 07/11, Chamada Públi-
ca nº 02/11, para nele constar um acréscimo de 6,41% de reposição 
de índices inflacionários e um aumento de R$ 38.500,00 para arcar 
com contratações médicas.

CLAUSULA TERCEIRA: O valor mensal do repasse será de 
R$ 309.313,45 (Trezentos e Nove Mil Trezentos Treze Reais e Qua-
renta Cinco Centavos), mantidas inalteradas as demais cláusulas 
contratuais.

FINALMENTE, por estarem justos e contratados e de pleno 
acordo, depois de lido e achado conforme, vai devidamente assina-
do pelas partes e por duas testemunhas a tudo presente.